ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY

Số:        /UBND-LĐ

V/v ưu đãi học nghề cho

những người có hoàn cảnh khó khăn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- 13 thôn;

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây nhận được Công văn số 1987/UBND ngày

20/9/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn về việc đào tạo nghề và

chương trình ưu đãi cho những người có hoàn cảnh khó khăn là con em tại huyện

Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh học nghề tại nhà trường trong năm 2024 (có văn bản

gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân xã đề nghị:

1. Các thôn Thông tin, tuyên truyền cho con em xã Sơn Tây đang sinh sống

trong và ngoài huyện có nhu cầu học nghề được biết về việc ưu đãi học nghề cho

những người có hoàn cảnh khó khăn tại Trường Trung cấp nghề Nghiệp vụ Bình

Dương.

2. Các thôn khảo sát, lập danh sách người có nhu cầu đăng ký học nghề

(theo biểu mẫu gửi kèm) báo cáo Ủy ban nhân dân xã  trước ngày 25/9/2024 để

tổng hợp gửi Trường Trung cấp nghề Nghiệp vụ Bình Dương biết để tuyển sinh.

Đề nghị các thôn triển khai thực hiện nghiêm túc, bảo đảm thời gian quy

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT (phụ trách) UBND xã;

- Lưu: VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Thiết

		2024-09-20T15:21:38+0700

		2024-09-20T17:03:58+0700

		2024-09-20T17:03:59+0700

		2024-09-20T17:04:30+0700